平成29年度第４回大阪府地方独立行政法人

大阪府立環境農林水産総合研究所評価委員会

議事要旨

１ 日  時 平成 29年８月9日（水）午後４時から午後5時

２ 場  所 國民會館武藤記念ホール（小ホール）

３ 出席委員 近藤委員長、金子委員、正司委員、谷委員、渡辺委員

４ 議事内容

  （１）平成28事業年度に係る業務の実績に関する評価について

     ・事務局からは、第３回委員会での審議を踏まえて評価結果（素案）を取りまと

め、これを法人に提示し意見申立ての機会を付与したところ、法人からは「意

見なし」との回答があったことが報告された。

・事務局から資料１から３の説明がされた後、評価結果（案）を基に審議が行わ

れ、平成28事業年度に係る業務の実績に関する評価結果が最終決定された。

（２）平成28年度財務諸表・利益処分にかかる知事の承認について

   ・第３回委員会での審議を踏まえて、事務局から知事あての報告書（案）が提示

され、案をもって委員会の意見とすることが決定された。

（３）その他

・運営規定の一部改正について

大阪府地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所評価委員会運営規程

の改正について、事務局から改正趣旨の説明及び案の提示がなされ、質疑の結

果、案のとおり、評価委員会の決定とすることが確認された。

以上